ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số:           /UBND
V/v triển khai thực hiện Kế

hoạch số 79/KH-UBND ngày

05/11/2025 của UBND tỉnh

  Lý Sơn, ngày       tháng  11  năm 2025

Thực hiện Kế hoạch số 79/KH-UBND ngày 05/11/2025 của UBND tỉnh về

việc triển khai Tháng hành động vì bình đẳng giới và phòng ngừa, ứng phó với bạo

lực trên cơ sở giới năm 2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (Văn bản được gửi trên

trục office), Chủ tịch UBND đặc khu có ý kiến như sau:

Giao Phòng Văn hóa – Xã hội chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên

quan chủ động tham mưu UBND đặc khu xây dựng Kế hoạch triển khai thực hiện

và các văn bản chỉ đạo tổ chức Tháng hành động theo nội dung tại điểm a Mục 7

Phần IV Kế hoạch số 79/KH-UBND nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như  trên;

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- VP: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Đình Mẫn

                           Kính gửi:

Phòng Văn hóa – Xã hội

		2025-11-07T07:23:20+0700

		2025-11-07T08:49:57+0700

		2025-11-07T08:49:57+0700

		2025-11-07T08:49:57+0700